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Országgyű lés Hivatala

Irományszám: L. (44 .2_

Érkezett : 2016 SZEPT 0 $.

ORSZÁGGY ŰLÉSI KÉPVISELŐ

Lázár Jáno s
Miniszterelnökség

	

írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Miniszter Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy ű lésről szóló 2012 .
évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabály í
rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II . 24 .) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, írásbel i
kérdés kívánok benyújtani Lázár János a Miniszterelnökséget vezető Miniszter Úrhoz

Miért nem emelik az önkormányzati dolgozók illetményét ?

A 36.749 fő önkormányzati köztisztvisel ő bő l, amelyet az önkormányzati területe n
foglalkoztatnak 24.058 fő 8 éve semmilyen keresetnövelésben nem részesült, Az MKKSZ-
nak a kormánnyal való tárgyalásos úton, az érdekegyeztetés fórumain nem sikerült ebben
a kérdésben el őre lépni ezért második lépcsöként egész napos sztrájkot kezdeményezte k
2016 . szeptember 14-re, ugyanis a kormány mereven elzárkózott attól, hogy az
önkormányzati területen a 8 éve nem emelt illetményalapot megváltoztassa .

A sztrájkkövetelés lényege továbbra is az, hogy az illetmények 30%-kal emelkedjene k
2016 . október 1-tő l az önkormányzati területen is .

Az MKKSZ júniusban egyeztetett 4 önkormányzati érdekszövetséggel, akik egyetértene k
a követeléssel . Az önkormányzati terület súlyos problémákkal küzd . A személyi állomány
fluktuációja olyan mértékű , mely már-már veszélyezteti a kötelező feladatok ellátását .

S bár a 2017 . évi költségvetésrő l szóló törvénybe bekerült az, hogy 2017 . január 1-t ő l az
önkormányzat saját forrásai terhére a központi illetményalaptól magasabb összegbe n
állapíthatja meg az illetményalapot, ez álságos, mert saját forrás hiánya miatt az
önkormányzatok döntő többsége nem tud élni ezzel a lehet őséggel, és a nagyobb
önkormányzatoknak is korlátozottak a forrásai ,

Az MSZP álláspontja megegyezik a szakszervezetével mely továbbra is az, hogy a
keresetek emelését az állami költségvetés terhére kell a kormánynak megoldani ,

Az önkormányzati köztisztvisel ők felesküdtek arra, hogy minden megtesznek a települé s
lakosainak érdekében .
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A kormány béremelési íntézkedésének elmaradása miatt a települési polgármester i
hivatalok kiürülhetnek, a lakosságot pedig e helyzet miatt a kormány kénytelen lesz a
járási hivatalokba terelni .

Tisztelt Miniszter Úri Mindezek miatt kérdezem :

1. Mikor kívánják megemelni a közel 25 ezer közszolga illetményét ?
2. Miért nem akarják biztosítani ennek a forrását az állami költségvetésb ő l?

Várom válaszá t

Budapest, 2016 . szeptember 8 .

Szabó Sándo r
országgyű lési képviselő

(MSZP)
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